



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI**  
z siedzibą w Radomiu  
Seksja Zamówień Publicznych  
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02

Radom, dnia 21.11.2018r.

Egz. poj.

**WYKONAWCY**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**  
**ZMIANA TREŚCI SIWZ**

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zamówienia inwestycyjnego pn.: „ Komenda Powiatowa Policji w Grójcu – budowa nowej siedziby przy ul. Brzozowa 108 - Etap II . Nr sprawy 86/18**

Komenda Wojewódzka Policji jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ) w związku z wpływem zapytań od wykonawcy dokonuje wyjaśnień treści SIWZ oraz zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

**Pytanie nr 1**

(...) zwraca się z prośbą o wyjaśnienie krótkich terminów składania projektów budowlanych do uzyskania pozwolenia na budowę na:

**Zadanie nr 1:** „Komenda Powiatowa Policji w Grójcu – budowa nowej siedziby przy ul. Brzozowa 108 - Etap II (budowa zaplecza biurowo-magazynowego) - **na dzień 27.12.2018r.**

**Zadanie nr 2:** „Zaprojektowanie i wykonanie technologii strzelnicy w pomieszczeniu piwnicy siedziby KPP Grójec – **na dzień 11.12.2018r.**

**, jeśli w SIWZ termin związania ofertą przypada na 30 dni od upływu składania ofert z możliwością jej przedłużenia do 60 dni**

**Odpowiedź nr 1 - wyjaśnienie**

Zamawiający podtrzymuje terminy podane w SIWZ.

**Pytanie nr 2**

(...)zwraca się z prośbą o jak najszybsze przesłanie inwentaryzacji pomieszczeń na kondygnacji piwnicy w budynku KPP w Grójcu objętych przedmiotem zamówienia „Komenda Powiatowa Policji w Grójcu – budowa nowej siedziby przy ul. Brzozowa 108 -

Etap II” dla zadania nr 2 - „Zaprojektowanie i wykonanie technologii strzelnicy w pomieszczeniu piwnicy siedziby KPP Grójec” w celu przygotowania prawidłowej i konkurencyjnej oferty

**Odpowiedź nr 2 zmiana treści SIWZ**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez dodanie kolejnego załącznika do SIWZ tj. załącznika nr 9 - rzut pomieszczeń strzelnicy (4 szt).

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ i zmiana treści SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

**Załączniki:**

załącznik nr 9 - rzut pomieszczeń strzelnicy (4 szt).

**Z poważaniem**

STARSZY INSPEKTOR  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu  
*cyf* Paweł Kęsiak

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu  
Sekcja Zamówień Publicznych  
ul. 11-go Listopada 37/59  
Wytworzyła: Justyna Kowalska

Wyjaśnienia treści SIWZ, zmianę treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 21.11.2018.